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Każda hossa ma swych bohaterów. Nie inaczej jest i z obecną. Prym na świecie
wiodą szybko rozwijające się spółki nowych technologii. Nasdaq, pomimo
pewnych wahnięć w lutym i marcu, wspiął się znowu w pobliże szczytu
wszechczasów i jest już +7,2% od początku br.

 
Na warszawskiej GPW liderami hossy są ostatnio 3 spółki z sektora gier.
Liderem jest CD Projekt, którego kurs właśnie w ostatnim tygodniu przebił
historyczne maksimum i jest już blisko +50% w tym roku. Jeszcze mocniejsze
wrażenie robi stopa wzrostu za ostatnie 3 lata: +568% (!).

 

https://www.quercustfi.pl/aktualnosc/komentarz-zarzadzajacego/liderzy-hossy-ciagle-w-wysokiej-formie


Do lidera sektora w ostatnich tygodniach dołączyły 11 bit studios i PlayWay. Stopy
zwrotu liczone od początku br. są imponujące – odpowiednio: +122% i 129%.
Obie spółki osiągnęły także, robiącą silne wrażenie, kapitalizację rynkową na
poziomie ok. 1 mld zł.

Patrząc po mocy Nasdaq oraz liderów hossy na warszawskiej GPW, należy
stwierdzić, że nasze obawy, co do koniunktury rynkowej w 2018 r. były chyba zbyt
przesadzone. 9-letni rynek byka nie jest najmłodszy, ale wygląda na to, że
niedźwiedzie jeszcze muszą poczekać na swój czas. Być może kolejne 3-4
podwyżki stóp przez Fed zrobią swoje.

Reasumując, siła liderów hossy cały czas jest duża. A to prawdopodobnie
wskazuje, że rok bieżący na rynkach może się jednak okazać lepszy od
naszych wcześniejszych założeń.
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profesorem nadzwyczajnym w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.
 
Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie edukacyjno – informacyjny /
promocyjny i stanowi on wyraz własnych ocen, przemyśleń i opinii autora
(autorów). Niniejszy materiał nie stanowi oferty ani rekomendacji do zawarcia
transakcji kupna lub sprzedaży jakiegokolwiek instrumentu finansowego. Podane
informacje nie mogą być traktowane jako usługa doradztwa inwestycyjnego lub
innego typu doradztwa, w tym świadczenia pomocy prawno - podatkowej. Podane
informacje nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego ani publicznego



proponowania w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej.
Autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. dołożyli należytej
staranności w celu zapewnienia, aby zawarte w niej informacje były rzetelne i
oparte na wiarygodnych źródłach. Niemniej jednak autor (autorzy) niniejszej
publikacji oraz Quercus TFI S.A. nie ponoszą odpowiedzialności za jej prawdziwość
i kompletność informacji, ani za wszelkie szkody mogące powstać w wyniku
wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji.
Quercus TFI S.A. posiada zezwolenie na prowadzenie działalności udzielone przez
Komisję Nadzoru Finansowego, będącą dla Quercus TFI S.A. organem nadzoru.
Quercus TFI S.A. udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Quercus TFI S.A.
informuje, że z każdą inwestycją związane jest ryzyko.

Drukuj
PDF
4 odsłony

Wszystkie komentarze zarządzającego 

https://www.quercustfi.pl/print/node/1065?entity_type=node
https://www.quercustfi.pl/print/pdf/node/1065
https://www.quercustfi.pl/aktualnosc/komentarz-zarzadzajacego

